

---

## Pachet sistem acoperis

I.D.: 44353712

---

Data publicarii	21.10.19	Coduri CPV	44212381-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.984,11 RON - 2.984,11 RON

---

Descriere: SILICON ELASTORUB TRANSPARENT 280ML BUC 1.00 20.70 20.70 SURUB AUTO 4.8X35 6005 250BUC BUC 4.00 23.36 93.44 COT BURLAN Q90 VERDE 6005 BUC 3.00 10.75 32.25 JGHEAB 4M q125 VERDE 6005 BUC 5.50 37.07 203.89 IMBINARE JGHEAB RUFSTER q125 VERDE 6005 BUC 4.00 5.86 23.44 GURA SCURGERE q125-Q90 VERDE 6005 BUC 3.00 10.98 32.94 CARLIGE RUFSTER Q125 VERDE 6005 BUC 26.00 5.06 131.56 CAPAC JGH q125 VERDE 6005 (UNIV.) BUC 6.00 4.34 26.04 BORDURA FRONTON ECO 6005 BUC 12.00 18.35 220.20 COAMA DREAPTA ECO 6005 BUC 6.00 17.51 105.06 R12A ECO 6005 3.5x10bc M2 42.00 21.03 883.26 R12A ECO 6005 4.00x12bc M2 57.60 21.03 1211.33

---